PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 24.11.2023 № 3226

О внесении изменений в постановление от 18.08.2017 № 2198
«О межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Озерского городского округа»
В целях корректировки состава межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории                                       Озерского городского округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Озерского городского округа, утвержденный постановлением от 18.08.2017 № 2198                         «О межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Озерского городского округа» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Горбунову Л.В.;

Максимова А.В.;

Степанова С.А.;

Чепикова С.А.;

2) включить в состав комиссии:

в качестве секретаря комиссии Паршина А.М., заместителя начальника отдела по режиму администрации Озерского городского округа;
в качестве членов комиссии:

Втехину О.В., и.о. начальника Управления образования администрации Озерского городского округа;

Жмайло А.И., заместителя главы Озерского городского округа;

Зубаирову Ю.Ю., начальника Управления по физической культуре                             и спорту администрации Озерского городского округа;

Селина О.Н., заместителя начальника МУВО № 4 АО «Атом - охрана» - начальника отдела управления персоналом (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

И.о. главы Озерского городского округа                                         А.А. Бахметьев